[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 30 » апреля 2014 г.                                                                         № 37-п
с. Новоклязьминское

Об установлении сроков поливочного сезона
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоклязьминского сельского поселения, руководствуясь «СНиП 2.04.01 – 85* Внутренний водопровод и канализация зданий» (утв. Постановлением Госстроя СССР от 04.10.1985 № 189) (ред. от 11.07.1996),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить продолжительность поливочного сезона на территории Новоклязьминского сельского поселения с 01 мая по 31 августа 2014 года.
2. Оплату за полив производить по нормам расхода питьевой воды на бытовые и хозяйственные нужды, утвержденным постановлением Главы Новоклязьминского сельского поселения от 01.06.2009 г. № 16 «Об установлении нормативов потребления холодного водоснабжения для населения муниципального образования «Новоклязьминское сельское поселение».
3. Определить, что льготы по оплате за воду, предоставленные отдельным категориям граждан и членам их семей, проживающим совместно с ними, на оплату воды, расходуемой на полив приусадебных участков, не распространяются.
4. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения официального текста в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Новоклязьминского сельского поселения.
Глава Администрации

Новоклязьминского сельского поселения:                                       М.Э.Ромашов